Primer.- Adjudicar la “Contractació de la construcció de l’escenografia de l’espectacle Boira” a Taller 
d'Escenografia Castells, SL amb NIF B66726183, amb subjecció a l’oferta adjunta, pel termini especificat 
a l’informe justificatiu i per l’import de catorze mil nou-cents cinquanta (14.950,00 €) més tres mil cent 
trenta-nou (3.139,50 €) corresponents al 21% d’IVA. 

Segon.- Notificar aquesta resolució al licitador proposat com a adjudicatari. 

L’òrgan de contractació, 

Noèlia Gordillo i Bolasell 
Barcelona, 19 de juny de 2025